
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/276/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 54 000,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

020 Leśnictwo 52 000,00 

 02001 Gospodarka leśna 52 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 52 000,00 

  1. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) /§ 0870/ 52 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 2 000,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie 

decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.05.2018r. znak: F-

VI.3111.1.73.2018 w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetu państwa 

w dziale 852) /§ 2010/ 

2 000,00 

OGÓŁEM 54 000,00 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2 196,64 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 2 196,64 

 80104 Przedszkola 2 196,64 

  wydatki bieżące, w tym: 2 196,64 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 196,64 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 196,64 

  § 4330 2 196,64 

OGÓŁEM 2 196,64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2648



    

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 56 196,64 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 240,00 

 75095 Pozostała działalność 240,00 

  wydatki bieżące, w tym: 240,00 

  1. Dotacje na zadanie bieżące 240,00 

  § 2310 240,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  § 4210 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 956,64 

 80104 Przedszkola 1 956,64 

  wydatki bieżące, w tym: 1 956,64 

  1. Dotacje na zadanie bieżące 1 956,64 

  § 2310 1 956,64 

852 Pomoc społeczna 2 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  § 4300 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  § 6050 50 000,00 

OGÓŁEM 56 196,64 

 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 179 130,63 zł”. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt. 3 ppkt 1 i 6 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Rodzaj dotacji Podmiot Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2648



realizowane zadanie otrzymujący 

dotację 

dotacji 

1 Porozumienie w sprawie utrzymania i korzystania z częstotliwości 

z zakresu 3600-3800 MHZ (WiMAX) 
Gmina Krosno 1 040,00 

6 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Brzozów 

Gmina Brzozów 1 956,64 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2648


		2018-06-04T14:03:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




